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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12208031A

2. Data e Regjistrimit 08/10/2021
3. Emri i Subjektit Elite Jobs International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Budi, perballe restorant 
Floga, kati i dyte,zona kadestrale 8160, volum 30. Faqe 58, 
Nr Pasurie 3/999-N25 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes per gjithe 

llojet e pozicioneve te punes per kompani brenda dhe jashte 
vendit, sherbime te formimit profesional dhe trajnimeve te te 
gjitha niveleve. Sherbime keshillimi/Konsulence per 
vleresimin dhe zhvillimin e burimeve njerezore, te karrieres 
profesionale si dhe te strukturave organizative private ose 
publike, organizimi i trajnimeve dhe konsulence per 
menaxhimm e burimeve njerezore, financiar. Sherbime 
Konsulence Ligjore mbi Legjislacionin e Punes, 
Adminstrativ, Emigracionit, Sigurise & Shendetit ne Pune, 
Fiskal dhe perfaqesim ne gjykate. Konsulence per emigrimin 
ne shtete te huaja. Aplikime vizash per shtetas  shqiptare ne 
vende te huaja apo per shtetas te huaj per vize Shqiptare, 
Aplikime per pranim ne universitetet nderkombetare. 
Menaxhim kostosh dhe analiza produktiviteti. a) Agjenci e 
Punesimit te Perkohshem; Leasing Stafi- Punesim te 
perkohshem te punonjesve vendas dhe te huaj. Venie 
personeli ne dispozicion te te treteve (nenkontraktim i 
sherbimeve te punemarresit). Menaxhimit te Projekteve, ne 
fushen e burimeve njerezore, ekonomike, financiare,te 
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biznesit dhe investimeve, te marketingut, te promovimit, 
studimeve te tregut, ne fushen e kerkimit etj.; Sherbime te 
ndermjetesimit ne tregun e  punes dhe/ose te formimit 
profesional; Testime punonjesish; Vleresime performance; 
Vleresime sjelljeje; Sondazhe pagash tregu; Organizim 
veprimtarish didaktike dhe kulturore; b) Kurset trajnuese:  1. 
Keshillim karriere. 2. Aftesi ne Interviste Pune dhe Pergatitje 
CV. Aftesite Shitese. 3. Aftesite Drejtuese. 4. Aftesite e 
Komunikimit ne Shitje. 5. Cilesia e Sherbimit ndaj Klientit 
dhe kujdesi ndaj klientit. 6. Aftesite e Shitesve Ekzekutiv ne 
Terren. 7. Aftesite Negociuese. 8. Aftesite 2 Drejtuese dhe 
Udheheqese. 9. Aftesite Stervitese. 10. Aftesite Prezantuese. 
11. Aftesite Motivuese ne Pune. 12. Etika ne Pune dhe 
Antikorrupsioni. 13. Kurse te krijuara ne specifikat e 
biznesit. Sherbime komisionimi. Sherbime te agjenteve per 
shitje. Komisione ndermjetesimi. Sherbime, konsultime e 
operacione komisionere si ndermjetes ne operacionet 
tregtare, aktivitete prodhimi e investime ne fusha te 
ndryshme.
Luiza Gjonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2021                Deri: 05/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolMançellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elite Jobs International
E-Mail: gjluiza@hotmail.com  
Telefon: 0694569700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-795254-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9C8C89-E1A9-4FF6-8CC9-01CFEC2EBDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36EE2D6-A4B1-4C06-8F0C-3AD3C0F6D198
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


